DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 516. DE 20 DE ABRIL DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR DIRNEY DE PONTES, Servidor efetivo, exercendo o cargo
Comissionado na função de Chefe de Gabinete, como sendo gestor do Contrato nq

059/2022, Modalidade Pregão Eletrônico ne 0I7 /2022, Processo ne 71290/2022,
firmado com a empresa TELEFONICA BRASIL S.A, que tem como objeto empresa
especializada em telecomunicação para prestação de serviço de telefonia móvel,
incluindo tráfego de voz mediante fornecimento de longa distância, dados e acesso à

internet através da tecnologia 3D ou superior, mediante fornecimento de linhas de voz e

dados, conforme especificações do Termo de Referência.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REG RE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO DA

PREFEITURA Do MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 20 de abril de 2022.

MARIA C IA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

J